

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023

Změnový list: 15082023 - Dodatek 1 - Zakládání

Místo:

Datum: 8/28/2023

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023				
ZL	15082023		Dodatek 1 - Zakládání				131,661.59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				131,661.59
D	2		Zakládání				131,661.59
1	K	225111112	Maloprofilové vrty jádrové průměru do 56 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	-154.800	604.79	-93,621.49
2	K	282601112	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	-216.000	1,077.84	-232,813.44
3	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	-12.965	3,224.95	-41,811.48
4	K	282602112	Přístavení vrtné soupravy	hod	2.000	30,000.00	60,000.00
5	K	283111111	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm	m	61.200	1,420.00	86,904.00
6	K	283111121	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 60 do 80 mm	m	46.800	1,580.00	73,944.00
7	M	55283901.R00	trubka ocelová bezešvá svorníková jakost 11 353 32x5,6mm, včetně korunky a spojníku	m	108.000	586.00	63,288.00
8	K	712300841.R00	Montáž krycích desek podlahy	m2	30.000	145.00	4,350.00
9	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	30.000	355.00	10,650.00
12	K	977151215	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	46.800	4,290.00	200,772.00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023
Změnový list: 15082023 - Dodatek 1 - Zakládání

Místo:

Datum: 8/28/2023

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr_5.5.2023							
ZL 15082023 Dodatek 1 - Zakládání							131,661.59
D HSV Práce a dodávky HSV							131,661.59
D 2 Zakládání							131,661.59
1	K	225111112	Maloprofilové vrty jádrové průměru do 56 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	-154.800	604.79	-93,621.49
2	K	282601112	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	-216.000	1,077.84	-232,813.44
3	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	-12.965	3,224.95	-41,811.48
4	K	282602112	Přístavení vrtné soupravy	hod	2.000	30,000.00	60,000.00
5	K	283111111	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm	m	61.200	1,420.00	86,904.00
6	K	283111121	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 60 do 80 mm	m	46.800	1,580.00	73,944.00
7	M	55283901.R00	trubka ocelová bežešvá svorníková jakost 11 353 32x5,6mm, včetně korunky a spojníku	m	108.000	586.00	63,288.00
8	K	712300841.R00	Montáž krycích desek podlahy	m2	30.000	145.00	4,350.00
9	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	30.000	355.00	10,650.00
12	K	977151215	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	46.800	4,290.00	200,772.00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis: